Stadtteilverein Wiesenbacher 7al Neckargemünd e.V.



Gottlob-Kamm-Str. 11, 69151 Neckargemünd

Beitrittserklärung

Angehörige:		Vorname	Geburtsdatum
Name, sofern vom Antra	agsteller abweichend	Vorname	Geburtsdatum
Name, sofern vom Antra	agsteller abweichend	Vorname	Geburtsdatum
Name, sofern vom Antra	agsteller abweichend	Vorname	Geburtsdatum
Anschrift: Necl	kargemünd <i>od</i>	er Plz + Ort:	
Straße		 E-Mail-Adress	ee
		202_	
Tel.	SEPA-	Unterschrift Lastschriftn	
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz	Datum SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbac astschrift einzuziehen. Z zugsermächtigung kann	Unterschrift Lastschrift no Mitgliedsbeiträgen derTal Neckargemünd e.V., Zalugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. D	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins h
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz Datenschutzverordnun Hinweis: Ich kann inr	Datum SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbac astschrift einzuziehen. Z zugsermächtigung kann ag (DSGVO) wird zur Kei nerhalb von acht Woch	Unterschrift Lastschrift con Mitgliedsbeiträgen d herTal Neckargemünd e.V., Zal ugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. E nntnis genommen und akzeptie nen, beginnend mit dem Belas	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins h rt. stungsdatum, die Erstattung des bel
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz Datenschutzverordnun Hinweis: Ich kann inr Betrages verlangen. Es	SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbac astschrift einzuziehen. Z zugsermächtigung kann g (DSGVO) wird zur Kei nerhalb von acht Woch s gelten dabei die mit m	Unterschrift Lastschrift on Mitgliedsbeiträgen d herTal Neckargemünd e.V., Zal ugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. E nntnis genommen und akzeptie	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins hrt. stungsdatum, die Erstattung des belin Bedingungen.
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz Datenschutzverordnun Hinweis: Ich kann inr Betrages verlangen. Es	Datum SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbac astschrift einzuziehen. Z zugsermächtigung kann g (DSGVO) wird zur Kei nerhalb von acht Woch s gelten dabei die mit me	Unterschrift Lastschrift on Mitgliedsbeiträgen d herTal Neckargemünd e.V., Zal ugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. E nntnis genommen und akzeptie nen, beginnend mit dem Belas einem Kreditinstitut vereinbarter Kontoinhaber: sofern vom	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins hrt. stungsdatum, die Erstattung des belin Bedingungen.
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz Datenschutzverordnun Hinweis: Ich kann inr Betrages verlangen. Es Zahlungsempfänge Stadtteilverein Wiesenbach Gottlob-Kamm-Str.	Datum SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbac astschrift einzuziehen. Z zugsermächtigung kann ag (DSGVO) wird zur Kei nerhalb von acht Woch s gelten dabei die mit me er: der 7al Meckargenünd e.V.	Unterschrift Lastschrift con Mitgliedsbeiträgen d herTal Neckargemünd e.V., Zal ugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. E nntnis genommen und akzeptie nen, beginnend mit dem Belas einem Kreditinstitut vereinbarter Kontoinhaber: sofern vom Vor- und Zuname: Straße:	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins hrt. stungsdatum, die Erstattung des belin Bedingungen. Antragsteller abweichend
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz Datenschutzverordnun Hinweis: Ich kann inr Betrages verlangen. Es Zahlungsempfänge Stadtteilverein Wiesenbach	Datum SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbac astschrift einzuziehen. Z zugsermächtigung kann ag (DSGVO) wird zur Kei nerhalb von acht Woch s gelten dabei die mit me er: der 7al Meckargenünd e.V.	Unterschrift Lastschrift con Mitgliedsbeiträgen d herTal Neckargemünd e.V., Zal ugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. E nntnis genommen und akzeptie nen, beginnend mit dem Belas einem Kreditinstitut vereinbarter Kontoinhaber: sofern vom Vor- und Zuname: Straße:	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins hrt. stungsdatum, die Erstattung des belin Bedingungen. Antragsteller abweichend
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz Datenschutzverordnun Hinweis: Ich kann inr Betrages verlangen. Es Zahlungsempfänge Stadtteilverein Wiesenbach Gottlob-Kamm-Str. 69151 Neckargemü	SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbach atsschrift einzuziehen. Zugsermächtigung kann ag (DSGVO) wird zur Keinerhalb von acht Woch as gelten dabei die mit mit er: der 7al Neckargemünd e.V. 11 und	Unterschrift Lastschrift con Mitgliedsbeiträgen d herTal Neckargemünd e.V., Zal ugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. E nntnis genommen und akzeptie nen, beginnend mit dem Belas einem Kreditinstitut vereinbarter Kontoinhaber: sofern vom Vor- und Zuname: Straße:	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins hrt. stungsdatum, die Erstattung des belin Bedingungen. Antragsteller abweichend
Ermächtig Ich ermächtige den Sta mittels SEPA Basis-La einzulösen. Diese Einz Datenschutzverordnun Hinweis: Ich kann inr Betrages verlangen. Es Zahlungsempfänge Stadtteilverein Wiesenbach Gottlob-Kamm-Str. 69151 Neckargemü	SEPA— gung zum Einzug v adtteilverein Wiesenbac astschrift einzuziehen. Z zugsermächtigung kann ag (DSGVO) wird zur Ke nerhalb von acht Woch s gelten dabei die mit me er: der 7al Neckargemünd e.V. 11 ind	Unterschrift Lastschrift Con Mitgliedsbeiträgen d herTal Neckargemünd e.V., Zal ugleich weise ich mein Kreditin jederzeit widerrufen werden. E nntnis genommen und akzeptie nen, beginnend mit dem Belas einem Kreditinstitut vereinbarter Kontoinhaber: sofern vom Vor- und Zuname: Straße: Ort: ZZ00001183706 Mandatsref	urch Lastschrift und DSGVP hlungen (Mitgliedsbeiträge) von meine stitut an, die von ihm gezogenen Las Die auf der Homepage des Vereins hrt. stungsdatum, die Erstattung des belin Bedingungen. Antragsteller abweichend

2. Stellvertreter: Volker Rehberger, Adolf-Kolping-Str. 2, Tel. 9543375
www.wiesenbacher-tal.de Email: info@wiesenbacher-tal.de Bankverbindung: Sparkasse Heidelberg IBAN: DE03 6725 0020 0009 0006 82, BIC: SOLADES1HDB